OSTSCHWEIZER EINZELMEISTERSCHAFT

Pistole 10m
www.oemp10.ch

OEMP10 2019 - Rangliste Heimrunden - Auflage

28.01.2019
Rang Teilnehmer Verein Punkte
1 Fischer Ruedi 1952 v Diessenhofen, Pistolenschiitzen 98 98 98 294
2 Giovanoli Romano 1964 S Bregaglia, Societa Tiratori Pistola 98 97 97 292
3 Maurer Stefan 1955 VvV Sargans, Pistolenschitzen 95 97 99 291
4 Kern Sandra 1953 vV Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen Witerii 98 96 97 291
5 Amzai lzeir 1956 vV Uster, Schiutzengesellschaft 97 98 96 291 v
6 Bacharach Markus 1960 S  Zurich, Schiitzengesellschaft der Stadt 99 96 96 291
7 Ullmann Ruedi 1952 V. Wil SG, Sportschutzen 92 100 97 289
8 Gachter Walter 1942 Sv  Zurich, Schitzengesellschaft der Stadt 97 95 97 289
9 Vo-Van René 1949 sv  Kreuzlingen, Schitzenverein 98 96 95 289 v
10 Oberholzer Werner 1950 v Ebnat-Kappel, Pistolenschiitzen 98 96 95 289
11 Utzinger Alfred 1942 sv  Kloten, Pistolenschiitzen 96 95 97 288
12 Muller Heinz 1946 SV Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen Witeri 95 97 96 288
13 Koller Jurg 1945 sv  Amriswil, Pistolensektion RSA 98 96 94 288
14 Tigani Domenico 1951 V Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen Witerit 95 96 96 287
15 Moretto Silvio 1953 v Diessenhofen, Pistolenschitzen 95 96 96 287
16 Furrer Hansruedi 1945 sv  Neckertal, Sportschitzen 97 95 95 287
17 Fleischmann Heinz 1957 v Teufen, Pistolen Sportschitzenverein 97 95 95 287
18 Hinder Walter 1945 sv Wil SG, Sportschitzen 95 93 98 286
19 Hagenbucher Paul 1939 sv  St. Margrethen, Schitzenverein 94 95 97 286
20 Rupp Hans 1948 sv  Sargans, Pistolenschiitzen 97 97 92 286
Qualifiziert fur den Final am 1. Februar 2019 in Ebnat-Kappel
21 Zach Heinz 1951 v Zurich, Schitzengesellschaft der Stadt 98 96 92 286
22 Giger Rudolf 1942 sv  St. Margrethen, Schiitzenverein 96 91 98 285
23 Habegger Ruedi 1948 sv  Diessenhofen, Pistolenschiitzen 96 91 98 285
24 Schneeberger Fritz 1944 sv  Stammertal, Pistolenclub 96 96 93 285 v
25 Hutter Heidi 1960 S Zlrich Affoltern, Pistolenschitzen 96 95 93 284
26 Honeisen Willy 1947 sV Wil SG, Sportschitzen 94 91 98 283
27 Reutel Karl 1960 S  Zlrich, Schitzengesellschaft der Stadt 95 94 94 283
28 Prevost Paul 1946 SV Samedan, Societed da tregants 96 95 92 283
29 Geiger Armin 1939 sv  Flawil, Schiitzengesellschaft Pistolensektion 96 90 96 282
30 Knofler Fredy 1950 v Teufen, Pistolen Sportschiitzenverein 91 97 94 282
31 Defend Manfred 1949 sv  Zirich-Hongg, Standschitzen 93 95 94 282 v
32 Widmer Franz 1950 v Wil SG, Sportschiitzen 93 95 94 282
33 Rohrer Heini 1957 v St. Margrethen, Schitzenverein 94 95 93 282
34 Muller Albert 1947 sv  Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen Witerii 94 92 95 281
35 Gantenbein Ulrich 1951 v Teufen, Pistolen Sportschiitzenverein 93 93 94 280
36 Hildebrand Fredi 1960 s  Ebnat-Kappel, Pistolenschitzen 94 89 96 279
37 Mdaller Max 1941 sv  Hettlingen-Seuzach, Pistolenschitzen Witerii 91 93 95 279
38 Frei Urs 1951 v Stammertal, Pistolenclub 93 91 95 279
39 Miller Leo 1947 sv  Kreuzlingen, Schitzenverein 92 91 95 278
40 Chiappolini Bruno 1936 sv  Diessenhofen, Pistolenschiitzen 93 93 92 278
41 Vogel Willi 1947 sv  Ruthi-Lienz, Pistolenschitzen 95 93 90 278

v = verzichtet auf den Final
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
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56
57

Wachter Rainer
Breitenmoser Pankraz
Schlatter Reto
Kuratli Ueli
Mosimann Franz
Grossmann Bruno
Sieber Otto

Wieser Karl

Fischli Alfons
Riesen Gabriele
Kaufmann Carmen
Heyden Willi
Waldburger Fritz
Brunner Daniel
Haberli Max Heinrich
Zanetti Peter

v = verzichtet auf den Final
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1949 SV
1958 V
1959 V
1955 V
1949 SV
1944 SV
1941 SV
1963 S
1957 V
1959 V
1961 S
1948 SV
1946 SV
1955 V
1945 SV
1951 V

Verein

Ebnat-Kappel, Pistolenschiitzen

Wil SG, Sportschiitzen

Andelfingen, Pistolenschiitzen
Ebnat-Kappel, Pistolenschiitzen
Teufen, Pistolen Sportschitzenverein
Ziurich-Hongg, Standschiitzen
Ruthi-Lienz, Pistolenschiitzen
Samedan, Societed da tregants
Kreuzlingen, Schitzenverein
llinau-Effretikon, Schiesssportverein
Ruthi-Lienz, Pistolenschitzen
Zirich-Hongg, Standschiitzen
Herisau-Waldstatt, Pistolenschitzen
Teufen, Pistolen Sportschiitzenverein
Ziurich-Hongg, Standschiitzen
Samedan, Societed da tregants
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91
91
93
84
91
95
90
88
92
88
85
85
80
81
79
7

95
94
93
93
94
90
94
92
85
89
92
88
82
85
82
71

91
90
89
97
89
89
89
92
93
88
87
84
87
80
66
71

Punkte
277
275
275
274
274
274 v
273
272 v
270
265 v
264
257
249 v
246
227
219 v
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